                                                     WYKAZ  ZMIAN  W  SPISIE  ZADAŃ  REMONTOWYCH

                                                                                  W ROKU 2007














Załącznik Nr 1














do Uchwały Rady Miejskiej Nr 388/XV/2007














z dnia 14.11.2007r


















w złotych

	Lp.
	Dział
	Nazwa programu, jego cel i zadania
	Główne 

etapy

realizacji 
	Okres 

realizacji
	Koszty 

realizacji
	Plan

Wg uchwał

R.M. w

2007 r.
	Zmiana

planu 2007
zmniejszenie

środków

budżetowych
	Zmiana

planu 2007
zwiększenie

środków

budżetowych
	Plan po

zmianach

w 2007 

   roku
	   Limit 

środków

na 2007
     rok

	1.
	     2.
	                       3.
	      4.
	      5.
	       6. 
	     7.
	         8.
	          9.
	          10.
	        11.

	1.  
	600
60016

4270
	Piaseczno ul. Granitowa -
remont istniejącej nawierzchni asfaltowej z wymianą podbudowy przy skrzyżowaniu z ul. Nefrytową 
	
	2007
	40.000,00
	0
	0
	40.000,00
	40.000,00
	

	2.
	600

60016

4270
	Piaseczno ul. Kasprowicza - wykonanie podbudowy z tłucznia 
	
	2007
	35.000,00
	0
	0
	35.000,00
	35.000,00
	

	3.
	600

60016

4270
	Wola Gołkowska ul. Turystyczna pomiędzy Gościniec a Kolonii - wykonanie nawierzchni asfaltowej na istniejącej podbudowie z tłucznia 
	
	2007
	180.000,00
	0
	0
	180.000,00
	180.000,00
	

	4.
	600

60016

4270
	Wólka Pracka  ul. Pałacowa - wykonanie nawierzchni z tłucznia i uporządkowanie terenu pasa drogowego 
	
	2007
	50.000,00
	0
	0
	50.000,00
	50.000,00
	

	5.
	600

60016

4270
	Głosków ul. Wczasowa

Wykonanie nakładki asfaltowej na istniejącej podbudowie z tłucznia 
	
	2007
	95.000,00
	0
	0
	95.000,00
	95.000,00
	

	6.
	600

60016

4270
	Bobrowiec ul. Sowia (odcinek od Głównej) utwardzenie tłuczniem kamiennym
	
	2007
	60.000,00
	0
	0
	60.000,00
	60.000,00
	

	7.
	600

60016

4270
	Zalesie Górne ul. Koralowych Dębów pomiędzy ul. Białej Brzozy i Leśnych Boginek wykonanie nawierzchni asfaltowej na istniejącej podbudowie z tłucznia
	
	2007
	60.000,00
	0
	0
	60.000,00
	60.000,00
	

	
	
	Razem


	
	
	520.000,00
	
	
	520.000,00
	520.000,00
	


